Ordine n. '"143242593"' - Gruppo Giodicart

Il tuo ordine

Ordine n°® 143242593
del 23 Maggio 2023

Stato: Confermato

Cliente

Ragione Sociale: DIREZIONE DIDATTICA
STATALE 3° CIRCOLO SAN NICOLQO' POLITI
ADRANO

Partita IVA:

Codice Fiscale: 93067380878

Codice Ministeriale: ctee09000v
Indirizzo: \lia DEI DIRITTI DEL FANCIULLO, 45
Citta: ADRANO - 95031 (CT) - IT

Note del cliente:

CIG: ZA63B445D2

CUP: 168H18000800007

PON: 10.1.1A-FSEPON-SI-2019-7
Protocollo: 1463 del 23-05-2023

23/05/23, 09:19

DIREZIOMNE DIDATTICA STATALE - 3 CIRCOLO-ADRAMNO
Prot. 0001463 del 23/05/2023
YI-1 (Uscita)

Indirizzo di spedizione

Denominazione: 3 CIRCOLO "San Nicolo' Politi"
Adrano

Indirizzo: \lia Dei Diritti del fanciullo, 45

Citta: ADRANO - 95031 (CT) - IT

Pagamento e Spedizione

Modalita di pagamento: Bonifico
Modalita di spedizione: Standard

Pr.

Codice Articolo Quantita S/IVA  IVA Prezzo Totale

6860.20 APPENDIBILE KRISTAL 3 € 22% €995 €2985
CON APERTURA - 8,1557
SFERA

18481 SET COLORI PER 2 € 22% € €2098
FINESTRE PRIMO 8,5984 10,49
6X75ML

6855 COLORI PER VETRO 1 € 22% € €16,99
DECO GLASS - 10 13,9262 16,99
FLACONI
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6856

15081

6857

15278

15107

1010

1024

1025

17430

4360

0650.80

19547
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COLORI PER STOFFA
DECO TEXTILE - 10
FLACONI

TEMPERA SOLIDA
PLAYCOLOR IN STICK
PER TESSUTO

COLORI PER
CERAMICA DECO
CERAMIC - 10 FLACONI

PENNELLIULTRA
FLUIDI

GRANDE SET SCUOLA
25 PENNELLI

MEDIUM PER
STICKERS CREALL =
1000ML

MEDIUM PERLATO
CREALL = 1000ML

MEDIUM PER
TESSUTO CREALL =
1000 ML

GIODICOLOR
COMBIGLITTER ML.
1000

3D LINER MARABU
SET 6 COLORI

PENNELLI SCOLASTICI
ASSORTITI - SET 144
PZ.

STECCHE IN PLASTICA

10

€
13,9262

6,9590

€
18,7705

5,7295

17,7787

€
11,3934

06,4754

5,6557

4,9098

€
15,5738

€
16,3115

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

16,99

€ 8,49

22,90

€ 6,99

€ 9,49

13,90

€790

€ 6,90

€5,99

19,00

19,90

€ 1,99

23/05/23, 09:19

€ 16,99

€ 8,49

€ 22,90

€ 6,99

€ 9,49

€ 13,90

€790

€6,90

€5,99

€ 19,00

€ 19,90

€ 19,90
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6860.02

18586

6861.02

50155

15329

1000.14

6365

4560.92

4560.90

15290

18593

5915
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APPENDIBILE KRISTAL

3D - SFERA 100 MM.

ACETATO PER COLORI
ATTACCA E STACCA -
10 FOGLI A4

APPENDIBILE INSERTO

KRISTAL - DISCO 100
MM.

ALBERO DI NATALE IN
POLISTIROLO

SFERA A SPICCHI IN
POLISTIROLO

SFERA IN POLISTIROLO

MM. 50

COLLA HOBBY PER
POLISTIROLO

CENTRINIIN CARTA
ORO-ARGENTO

CENTRINIIN CARTA
BIANCHI

DECORI IN LEGNO
PASQUALI 40MM
24P7

STECCHE IN LEGNO
COLORATO JUMBOH
165MM = 100 PZ.

STECCHE IN LEGNO
NATURALE 110MM »

1,6311

9,7377

3,1967

€
14,1393

2,4180

7,1311

3,0738

2,3770

4,9098

3,7623

5,3197

2,6639

7,7787

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

11,88

€ 3,90

17,25

€ 2,95

€8,70

€3,75

€ 2,90

€5,99

€ 4,59

€ 6,49

€ 3,25

€ 9,49

23/05/23, 09:19

€47,52

€ 15,60

€ 34,50

€ 29,50

€ 17,40

€ 7,50

€ 5,80

€5,99

€ 4,59

€ 12,98

€ 13,00

€ 9,49
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1855

1115

1612

1611

18582.10

6892

0402

19811

18894

15283

https://giodicart.it/ordine/143242593

SPECIAL PACK 1000PZ

STECCHE PERSONAGGI
MAXI 18CM = 10PZ

CELLOPHANE
TRASPARENTE IN
FOGLI 100x130 CM =
25 FOGLI

SACCHETTI
TRASPARENTI CM.
20X35

SACCHETTI
TRASPARENTI CM.
15X25

CARTONCINI CON
VETRATA FUSTELLATA
- 5SET BIANCO PERLA

MASCHERE
PIEGHEVOLI

CARTA DA PACCO
SEALING AVANA GR.
80 FOGLI 100X140
CONFEZIONE 24 FOGLI

FORBICI PER
DECOUPAGE CON
IMPUGNATURA
ERGONOMICA

CARTA BACO DA SETA
TRASLUCIDA 10
COLORI

KIT APPENDIBILI
CUORIINTRECCIATI 8

10

2,0410

06,4754

4,0902

2,8279

2,0410

8,1148

8,9344

1,5574

4,3033

2,4508

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

€ 2,49

€ 7,90

€ 4,99

€ 3,45

€ 2,49

€9,90

10,90

€ 1,90

€5,25

€ 2,99

23/05/23, 09:19

€ 12,45

€ 7,90

€ 4,99

€ 3,45

€ 2,49

€ 29,70

€ 21,80

€ 19,00

€ 10,50

€17,94
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15285

4363.20

4780.07

4740.07

0049.01

0049.03

4720.36

4720.07

4700.17
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PZ.

CUORI FILIGRANA
BIANCHI

CARTA PELLE COLOR

CARTONCINI
AUGURALI CON
FINESTRA
RETTANGOLARE
ROSSO

CARTONCINI
AUGURALI CON
FINESTRA OVALE
ROSSO

CARTONCINI
AUGURALI CON
FINESTRA OVALE

CARTONCINI
AUGURALI CON
FINESTRA
RETTANGOLARE

CARTONCINI
AUGURALI ALBERO
ARGENTO

CARTONCINI
AUGURALI CON
FINESTRA ABETE
ROSSO

CARTONCINI
AUGURALI CON

FINESTRA STELLE BLU

2,4508

€
10,5738

2,0410

2,0410

8,5984

8,5984

2,0410

2,0410

1,7951

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

€ 2,99

12,90

€ 2,49

€ 2,49

10,49

10,49

€ 2,49

€ 2,49

€2,19

23/05/23, 09:19

€ 14,95

€ 12,90

€ 2,49

€ 2,49

€ 20,98

€ 20,98

€ 2,49

€ 2,49

€2,19
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18582.20

0010

18717

16775

2561

8624

X32095

3630.81

X32100

3567

13100.36
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CARTONCINI CON 1
CANDELA FUSTELLATA
-5SETBLU

CARTA FOTOCOPIE LL
FABRIANO COPY 2
PERFORMANCE A4

CARTA VITRAIL 5
CANSON A4 -5
COLORI

CELLOPHANE 2
TRASPARENTE

COLORATI = 48 FOGLI

IN A4

PENNARELLI MAXI 1
COLOR ART
FIBRACOLOR

PENNARELLI 1
COLORSTAMP

FIBRACOLOR - 10

SOGGETTI ASSORTITI

STABILO PEN 68 1
ROLLERSET ARTY
PASTELLI AQUACOLOR 1

STABILO - 24 PZ.

STABILO SWING COOL
ASTUCCIO DA 6

—

PENNARELLI PEN 68 1
STABILO

PENNARELLI 6
AQUARELLO

FIBRACOLOR -

2,0410

4,4672

2,8607

4,9098

8,5984

4,5000

€
21,2295

6,9590

6,5492

€

14,7459

5,7213

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

€ 2,49

€ 5,45

€ 3,49

€ 5,99

10,49

€ 5,49

25,90

€ 8,49

€7,99

17,99

€ 6,98

23/05/23, 09:19

€ 2,49

€ 239,80

€ 17,45

€ 11,98

€ 10,49

€ 5,49

€ 25,90

€ 8,49

€7,99

€17,99

€41,88
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18596

14068

15079

15080

16531

Totale
Merce

Spese di
spedizione

Totale
imponibile

Totale IVA

BARATTOLO 36
COLORI

CONTENITORI DA
SCRIVANIA MULTIUSO

IMPILABILI - SET 4 PZ.

VALIGETTA 18 COLORI
ATEMPERA IN SERIE

TEMPERA SOLIDA IN
STICK

TEMPERA SOLIDA IN
STICK METALLIC

COLORE ACRILICO
PRIMO IN VALIGETTA
18 COLORI DA 25ML

€ 1.011,56

€222,52

10

€
14,7459

6,9590

7,2541

8,1885

7,3770

0,0000

22%

22%

22%

22%

22%

22%

23/05/23, 09:19

€ € 35,98
17,99
€ 8,49 € 8,49
€ 8,85 € 88,50
€9,99 € 59,94
S"ED o
€9/ QC Y
Protezione
Acquirenti
4,79
Eccellente
€ 0,00 € 0,00

Totale: € 1.234,08

Gruppo Giodicart srl S. P. 130 Trani-Andria km 0,900 (16 bis uscita Trani Nord) 76125 TRANI (BT) P.
IVA ITO4715400729 - REA BA-330745 - Cap. Soc. Euro 3.000.000 i.v.
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